[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2020  № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 16.01.2019 № 43-п «Об оплате труда водителей структурных подразделений администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»
Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 16.01.2019 № 43-п «Об оплате труда водителей структурных подразделений администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», следующие изменения:

1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции:

 «1.Утвердить размеры должностных окладов водителей структурных подразделений администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в сумме 5217,0 рублей».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Подковырову Ю.В.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие  с 01 августа 2020 года.
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

         А.А.Кузьмин

Верно

Главный  специалист организационного отдела
                Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, финансовому управлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, сектор по вопросам муниципальной службы и кадровой работе администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, Муниципальное казенное учреждение «ЦУО муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области».